
1er Tournoi des Fous du Volant à Plumes
Résultats des joueurs de : Les Fous Du Volant A Plumes (FVP)

Résultats de DONASCIMENTO Frédérique-D8/D7/D7 (FVP-27)
Résultats en double dames série D7-D8 avec AFCHAIN Estelle-D8/D7/D7 (FVP-27)

bat PILON Elodie-P1/D9/P1 (BCB-76)/CHAUVEAU Agathe-D8/D8/D7 (BCB-76) 18-21 21-10 21-13 Pl A
perd LACOUR Sylvie-D7 (SPN-27)/CARPENTIER Bénédicte-D8/D7/D7 (SPN-27) 14-21 21-14 18-21 Pl A

Résultats en double mixte série D7-D8 avec COURTIN Damien-R6/D7/D7 (FVP-27)
bat LUU VAN DONG Yannick-R6/R6/D7 (ABC-60)/GRANGER Aubéri-D9/D9/D8 (ABC-60) 17-21 21-10 22-20 Pl A
bat VALERINO Frédéric-P2/P2/P1 (ABB-76)/GONOT Mathilde-D7/D7/D8 (ABB-76) 21-18 21-13 - Pl A
perd MASSON Steeve-P1/D9/P1 (BCM-60)/GUIRAL Marine-D9/D8/D8 (BCM-60) 19-21 18-21 - 1/2

Résultats de HUBERT Corinne-P1/D9/D9 (FVP-27)
Résultats en double dames série D9-P avec THOMAS Véronique-D9 (FVP-27)

perd PAVIA Annabella-D9/D9/P1 (PFS-60)/LANDRY Sophie-P3 (PFS-60) 15-21 19-21 - Pl A
bat ROUSSELET Isabelle-P1/P1/D9 (BCG-27)/COSTA Isabelle-P1/D9/D9 (BCG-27) 24-22 21-15 - Pl A
bat LESCORNET Michèle-P1/D9/P1 (ASG-76)/FREMONT Coralie-P3/P3/P2 (ASG-76) 18-21 21-10 21-18 1/2
perd HELAINE Pascale-P1/P1/P2 (USEBAD-27)/MAZARS Sandra-P2/P1/P2 (USEBAD-27) 13-21 15-21 - Finale

Résultats de LEFRANCOIS Jacques-D9 (FVP-27)
Résultats en double hommes série D9-P avec DANSE Aurélien-P3 (PFS-60)

bat PERPETTE Valentin-P3 (LVPO-60)/PEREIRA Antonio-P3 (PFS-60) 25-23 22-20 - Pl D
perd BUISINE Sébastien-P2/P1/P2 (MBCO-78)/PEGAS Philippe-P2/P1/P2 (MBCO-78) 8-21 10-21 - Pl D
perd BUGEAU Michel-P1/D9/P1 (COG-78)/DUFOUR Laurent-P3 (COG-78) 15-21 7-21 - 1/8

Résultats en double mixte série D9-P avec THOMAS Véronique-D9 (FVP-27)
bat POTIER Christopher-P3/P3/P2 (ASG-76)/PRADAYROL Jennifer-P3 (FVP-27) 21-4 21-9 - Pl C
bat PASSANI Ethan-P3 (PFS-60)/PAVIA Annabella-D9/D9/P1 (PFS-60) 21-19 19-21 22-20 Pl C
bat ANDRONIK Vial-P3 (FVP-27)/LARREY Magalie-D9/P1/D9 (BOB-60) 21-15 22-20 - 1/8
perd DRAH Hakim-P1/P2/P1 (ABC-60)/GRASSELLI Aurélia-P1/D9/D9 (ABC-60) 4-21 21-17 18-21 1/4

Résultats de PESTEL Josselin-D9/D8/D9 (FVP-27)
Résultats en double hommes série D7-D8 avec MORIN Vincent-D7/D7/D8 (FVP-27)

perd DUCHAUSSOY Jérémy-D7/D8/D8 (BCB-76)/DANY Alexandre-P1/P1/P2 (BCB-76) 11-21 13-21 - Pl C
perd MAZEL Christophe-D8/D7/D8 (COG-78)/MANACH Alexandre-D8/D7/D8 (COG-78) 17-21 10-21 - Pl C
perd COMET Thomas-D7/D8/D8 (RAC-92)/DUCASSE Thomas-D9/D8/D9 (RAC-92) 16-21 23-25 - Pl C



Résultats de THOMAS Véronique-D9 (FVP-27)
Résultats en double dames série D9-P avec HUBERT Corinne-P1/D9/D9 (FVP-27)

perd PAVIA Annabella-D9/D9/P1 (PFS-60)/LANDRY Sophie-P3 (PFS-60) 15-21 19-21 - Pl A
bat ROUSSELET Isabelle-P1/P1/D9 (BCG-27)/COSTA Isabelle-P1/D9/D9 (BCG-27) 24-22 21-15 - Pl A
bat LESCORNET Michèle-P1/D9/P1 (ASG-76)/FREMONT Coralie-P3/P3/P2 (ASG-76) 18-21 21-10 21-18 1/2
perd HELAINE Pascale-P1/P1/P2 (USEBAD-27)/MAZARS Sandra-P2/P1/P2 (USEBAD-27) 13-21 15-21 - Finale

Résultats en double mixte série D9-P avec LEFRANCOIS Jacques-D9 (FVP-27)
bat POTIER Christopher-P3/P3/P2 (ASG-76)/PRADAYROL Jennifer-P3 (FVP-27) 21-4 21-9 - Pl C
bat PASSANI Ethan-P3 (PFS-60)/PAVIA Annabella-D9/D9/P1 (PFS-60) 21-19 19-21 22-20 Pl C
bat ANDRONIK Vial-P3 (FVP-27)/LARREY Magalie-D9/P1/D9 (BOB-60) 21-15 22-20 - 1/8
perd DRAH Hakim-P1/P2/P1 (ABC-60)/GRASSELLI Aurélia-P1/D9/D9 (ABC-60) 4-21 21-17 18-21 1/4

Résultats de COLOMB Paule-P3/P3/P2 (FVP-27)
Résultats en double dames série D9-P avec PRADAYROL Jennifer-P3 (FVP-27)

bat LESCORNET Michèle-P1/D9/P1 (ASG-76)/FREMONT Coralie-P3/P3/P2 (ASG-76) 26-24 21-19 - Pl B
perd HELAINE Pascale-P1/P1/P2 (USEBAD-27)/MAZARS Sandra-P2/P1/P2 (USEBAD-27) 17-21 15-21 - Pl B

Résultats en double mixte série D9-P avec CHENAL Matthieu-NC (FVP-27)
perd BUISINE Sébastien-P2/P1/P2 (MBCO-78)/HUYENH Evelyne-P2/P2/P1 (MBCO-78) 7-21 16-21 - Pl E
perd DRAH Hakim-P1/P2/P1 (ABC-60)/GRASSELLI Aurélia-P1/D9/D9 (ABC-60) 12-21 2/ab-3 - Pl E

Résultats de PRADAYROL Jennifer-P3 (FVP-27)
Résultats en double dames série D9-P avec COLOMB Paule-P3/P3/P2 (FVP-27)

bat LESCORNET Michèle-P1/D9/P1 (ASG-76)/FREMONT Coralie-P3/P3/P2 (ASG-76) 26-24 21-19 - Pl B
perd HELAINE Pascale-P1/P1/P2 (USEBAD-27)/MAZARS Sandra-P2/P1/P2 (USEBAD-27) 17-21 15-21 - Pl B

Résultats en double mixte série D9-P avec POTIER Christopher-P3/P3/P2 (ASG-76)
perd PASSANI Ethan-P3 (PFS-60)/PAVIA Annabella-D9/D9/P1 (PFS-60) 19-21 12-21 - Pl C
perd LEFRANCOIS Jacques-D9 (FVP-27)/THOMAS Véronique-D9 (FVP-27) 4-21 9-21 - Pl C

Résultats de ANDRONIK Vial-P3 (FVP-27)
Résultats en double hommes série D9-P avec AVISSEAU Olivier-NC (BCCO-60)

bat FONTEILLES Ruben-P1/P2/P2 (PFS-60)/PASSANI Ethan-P3 (PFS-60) 21-19 21-15 - Pl F
bat POTIER Christopher-P3/P3/P2 (ASG-76)/BENARD Nicolas-P3 (FRJM-95) 21-17 21-23 21-15 Pl F
bat TOUZET Laurent-P3 (BA-27)/TOUZET Janick-D9/D9/P1 (BA-27) 21-18 15-21 22-20 Pl F
perd PROUVOST Xavier-NC (FVP-27)/FAUVEL Olivier-D9 (BCDHF-76) 18-21 15-21 - 1/8

Résultats en double mixte série D9-P avec LARREY Magalie-D9/P1/D9 (BOB-60)
bat COCHU Alexandre-P1/P1/P2 (BCM-60)/PICCINI Anne-P3 (BCM-60) 21-16 21-12 - Pl B
perd LEJEUNE Emmanuel-D8/D8/D9 (ASCM-76)/LEJEUNE Noemie-P1/P1/D9 (ASCM-76) 12-21 11-21 - Pl B



perd LEFRANCOIS Jacques-D9 (FVP-27)/THOMAS Véronique-D9 (FVP-27) 15-21 20-22 - 1/8
Résultats de CHENAL Matthieu-NC (FVP-27)

Résultats en double hommes série D9-P avec GATEAU Philippe-P3 (PFS-60)
perd SENCE Vincent-P3 (ASG-76)/CHAVATTE Philippe-P1/D9/P1 (ASG-76) 14-21 14-21 - Pl C
perd SANNIER Valentin-P1/D9/P1 (OVL-76)/SANNIER Laurent-D9/D9/P1 (OVL-76) 8-21 6-21 - Pl C

Résultats en double mixte série D9-P avec COLOMB Paule-P3/P3/P2 (FVP-27)
perd BUISINE Sébastien-P2/P1/P2 (MBCO-78)/HUYENH Evelyne-P2/P2/P1 (MBCO-78) 7-21 16-21 - Pl E
perd DRAH Hakim-P1/P2/P1 (ABC-60)/GRASSELLI Aurélia-P1/D9/D9 (ABC-60) 12-21 2/ab-3 - Pl E

Résultats de COURTIN Damien-R6/D7/D7 (FVP-27)
Résultats en double hommes série D7-D8 avec AFCHAIN Yannick-D8/D7/D7 (FVP-27)

bat DUBOUILLON Yannick-D9/D8/D9 (CBM-78)/BELOT-MAURA Eric-D9/D8/D9 (CBM-78) 22-20 21-15 - Pl A
bat ALLARD Stephan-D7/D7/D8 (ASG-76)/DE BOYSERE Romain-D9/D8/D9 (ASG-76) 21-18 20-22 21-18 Pl A
bat DUCHAUSSOY Jérémy-D7/D8/D8 (BCB-76)/DANY Alexandre-P1/P1/P2 (BCB-76) 16-21 21-17 21-19 1/2
perd LEJEUNE Emmanuel-D8/D8/D9 (ASCM-76)/GASPAR Alfred-D9/D8/D9 (ASCM-76) 13-21 19-21 - Finale

Résultats en double mixte série D7-D8 avec DONASCIMENTO Frédérique-D8/D7/D7 (FVP-27)
bat LUU VAN DONG Yannick-R6/R6/D7 (ABC-60)/GRANGER Aubéri-D9/D9/D8 (ABC-60) 17-21 21-10 22-20 Pl A
bat VALERINO Frédéric-P2/P2/P1 (ABB-76)/GONOT Mathilde-D7/D7/D8 (ABB-76) 21-18 21-13 - Pl A
perd MASSON Steeve-P1/D9/P1 (BCM-60)/GUIRAL Marine-D9/D8/D8 (BCM-60) 19-21 18-21 - 1/2

Résultats de PROUVOST Xavier-NC (FVP-27)
Résultats en double hommes série D9-P avec FAUVEL Olivier-D9 (BCDHF-76)

bat VITE Julien-P3 (COG-78)/KAZMIERCZAK Benoit-P3 (COG-78) 21-15 21-15 - Pl E
perd MASSON Steeve-P1/D9/P1 (BCM-60)/SITT Fabien-P1 (BCM-60) 17-21 7-21 - Pl E
bat ANDRONIK Vial-P3 (FVP-27)/AVISSEAU Olivier-NC (BCCO-60) 21-18 21-15 - 1/8
perd PARIS Antony-P1/D9/P1 (BCB-76)/HERMEL Maxime-P1/D9/P1 (BCB-76) 18-21 14-21 - 1/4

Résultats de AFCHAIN Estelle-D8/D7/D7 (FVP-27)
Résultats en double dames série D7-D8 avec DONASCIMENTO Frédérique-D8/D7/D7 (FVP-27)

bat PILON Elodie-P1/D9/P1 (BCB-76)/CHAUVEAU Agathe-D8/D8/D7 (BCB-76) 18-21 21-10 21-13 Pl A
perd LACOUR Sylvie-D7 (SPN-27)/CARPENTIER Bénédicte-D8/D7/D7 (SPN-27) 14-21 21-14 18-21 Pl A

Résultats en double mixte série D7-D8 avec AFCHAIN Yannick-D8/D7/D7 (FVP-27)
bat DRAULT Bruno-D9/D9/D8 (ABC-60)/DONTENWILL Agnes-P1/D9/P1 (ABC-60) 21-12 21-13 - Pl B
bat HERITIER Thomas-D8/D7/D7 (BCB-76)/CHAUVEAU Agathe-D8/D8/D7 (BCB-76) 21-15 18-21 21-14 Pl B
bat MASSON Steeve-P1/D9/P1 (BCM-60)/GUIRAL Marine-D9/D8/D8 (BCM-60) 18-21 21-15 21-19 Pl B
bat VALERINO Frédéric-P2/P2/P1 (ABB-76)/GONOT Mathilde-D7/D7/D8 (ABB-76) 21-16 21-16 - 1/2
perd MASSON Steeve-P1/D9/P1 (BCM-60)/GUIRAL Marine-D9/D8/D8 (BCM-60) 18-21 15-21 - Finale



Résultats de AFCHAIN Yannick-D8/D7/D7 (FVP-27)
Résultats en double hommes série D7-D8 avec COURTIN Damien-R6/D7/D7 (FVP-27)

bat DUBOUILLON Yannick-D9/D8/D9 (CBM-78)/BELOT-MAURA Eric-D9/D8/D9 (CBM-78) 22-20 21-15 - Pl A
bat ALLARD Stephan-D7/D7/D8 (ASG-76)/DE BOYSERE Romain-D9/D8/D9 (ASG-76) 21-18 20-22 21-18 Pl A
bat DUCHAUSSOY Jérémy-D7/D8/D8 (BCB-76)/DANY Alexandre-P1/P1/P2 (BCB-76) 16-21 21-17 21-19 1/2
perd LEJEUNE Emmanuel-D8/D8/D9 (ASCM-76)/GASPAR Alfred-D9/D8/D9 (ASCM-76) 13-21 19-21 - Finale

Résultats en double mixte série D7-D8 avec AFCHAIN Estelle-D8/D7/D7 (FVP-27)
bat DRAULT Bruno-D9/D9/D8 (ABC-60)/DONTENWILL Agnes-P1/D9/P1 (ABC-60) 21-12 21-13 - Pl B
bat HERITIER Thomas-D8/D7/D7 (BCB-76)/CHAUVEAU Agathe-D8/D8/D7 (BCB-76) 21-15 18-21 21-14 Pl B
bat MASSON Steeve-P1/D9/P1 (BCM-60)/GUIRAL Marine-D9/D8/D8 (BCM-60) 18-21 21-15 21-19 Pl B
bat VALERINO Frédéric-P2/P2/P1 (ABB-76)/GONOT Mathilde-D7/D7/D8 (ABB-76) 21-16 21-16 - 1/2
perd MASSON Steeve-P1/D9/P1 (BCM-60)/GUIRAL Marine-D9/D8/D8 (BCM-60) 18-21 15-21 - Finale

Résultats de MORIN Vincent-D7/D7/D8 (FVP-27)
Résultats en double hommes série D7-D8 avec PESTEL Josselin-D9/D8/D9 (FVP-27)

perd DUCHAUSSOY Jérémy-D7/D8/D8 (BCB-76)/DANY Alexandre-P1/P1/P2 (BCB-76) 11-21 13-21 - Pl C
perd MAZEL Christophe-D8/D7/D8 (COG-78)/MANACH Alexandre-D8/D7/D8 (COG-78) 17-21 10-21 - Pl C
perd COMET Thomas-D7/D8/D8 (RAC-92)/DUCASSE Thomas-D9/D8/D9 (RAC-92) 16-21 23-25 - Pl C


